2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от  20.08.2015  г.                                                                    №  457
                                                                    г. Ейск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 21 февраля 2013 года № 185 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования Ейский район»
В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно- программного комплекса «Безопасный город» (далее – АПК «Безопасный город»), утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 2446-р, статьей 66 Устава муниципального образования Ейский район, в целях реализации Плана первоочередных мероприятий по построению и развитию АПК «Безопасный город» на территории муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 21 февраля 2013 года № 185 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования Ейский район» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.
 Определить место расположения ЕДДС района по адресу: улица Свердлова, 106, город Ейск, Краснодарский край, 353680.»;
2) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район Ю.Н.Филько.»;

3) приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Ейский район

        М.Н. Тимофеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Ейский район

от ____________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 21 февраля 2013 года № 185 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования Ейский район»
	Проект подготовлен и внесен:
Отделом гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования Ейский район
Исполняющий обязанности начальника отдела

	В.Н. Демин

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального образования Ейский район

	Ю.Н. Филько

	Начальник юридического отдела

	О.Н.Тихонова

	Заместитель главы муниципального образования Ейский район, управляющий делами
	В.Н.Зива